
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 석남1동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 석남1동

석남1동 186,181 177,407 8,774

주민복지행정 구현 104,888 104,272 616

동청사관리 경비 42,584 41,968 616

동청사 유지관리 22,684 22,068 616

201 일반운영비 5,830 5,214 616

02 공공운영비 5,830 5,214 616

○시설장비유지비 5,830 5,214 616

― 동청사 석면농도 측정 616 0 616616,000원*1회

행정운영경비(석남1동) 81,293 73,135 8,158

기본경비 81,293 73,135 8,158

기본경비 81,293 73,135 8,158

201 일반운영비 59,960 56,180 3,780

01 사무관리비 23,220 19,440 3,780

○일반수용비(10% 절감) 11,700 10,800 900

○급량비 9,120 6,240 2,880

경정 11,700,000원

경정 9,120,000원

202 여비 11,400 7,800 3,600

01 국내여비 11,400 7,800 3,600

○국내여비 11,400 7,800 3,600경정 11,400,000원

203 업무추진비 9,933 9,155 778

02 정원가산업무추진비 753 515 238

○정원가산금(직원사기진작비)(10% 절감)

753 515 238경정 753,000원

04 부서운영업무추진비 3,240 2,700 540

○직원 사기앙양 및 제잡비(10% 절감)

3,240 2,700 540경정 3,240,000원


